NOVA FRIBURGO

Credenciamento 01/2026

Categoria: Credenciamento
Data de Publicação: 22 de janeiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2026

              O Município de Nova Friburgo, através da Secretaria de Turismo, torna público que realizará
CHAMAMENTO PÚBLICO para credenciamento de Pessoas Jurídicas de Direito Privado e/ou Microempreendedores
Individuais  (MEIs), que tenham interesse em patrocinar o evento “Carnaval 2026”, a ser realizado no período de
13 a 17 de fevereiro de 2026.

Prazo para Inscrições: De 21 de janeiro a 27 de janeiro de 2026

Local de retirada do edital: https://www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

e-mail: secturnf@gmail.com

KAMILA MOUZA SANTIAGO DA CUNHA

Secretária de Turismo

Matr.: 63.093

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20035/DL5WMqmM95xWMlv4AH-fiRpdfzo6CclU.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20086/eHuZRw_CJM4h6nuZIDQJpZs09IqDKhRo.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20099/Bv6BHliE7R-ZM_2H-OlY8O-jjEJOSkyJ.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20035/DL5WMqmM95xWMlv4AH-fiRpdfzo6CclU.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20086/eHuZRw_CJM4h6nuZIDQJpZs09IqDKhRo.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20099/Bv6BHliE7R-ZM_2H-OlY8O-jjEJOSkyJ.pdf

NOVA FRIBURGO